







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
Autoři




Wojciech Tochman


WOJCIECH TOCHMAN (* 1969) je přední polský novinář a reportér. Narodil se v Krakově a v letech 1990-2004 pracoval jako reportér v deníku Gazeta Wyborcza. Dva roky (2006-2008) přednášel na fakultě žurnalistiky na Varšavské univerzitě, zároveň pracoval v televizi v pořadu Ktokolwiek widział, ktokolwiek wie (Kdokoli viděl, kdokoli zná), který pomáhal rodinám nalézt jejich ztracené příbuzné. 
O totéž se snaží nadace ITAKA, kterou Tochman roku 1999 založil. Spolu s Mariuszem Szczygiełem a Pawłem Goźlińským založil v roce 2009 Institut reportáže se školou psaní, knihkupectvím a literární kavárnou. Je autorem několika reportážních knih, například Schodów się nie pali (Schody se nepálí, 2000, 2006), Wściekły pies (Vzteklý pes, 2007), románu Córeńka (Dcerunka, 2005), v němž vypráví příběh o novinářce pohřešované po teroristickém útoku na Bali. Románové svědectví o válce v bývalé Jugoslávii Jakbyś kamień jadła (Jako bys jedla kámen, 2002, 2005, 2008) bylo nominováno na literární cenu Nike. V roce 1998 získal cenu deníku Gazeta Wyborcza Reportér roku, v roce 2004 byl finalistou prestižní ceny Prix RFI Témoin du Monde. Jeho reportáže jsou překládány do řady světových jazyků.





[image: ]
Pánbůh zaplať
rozebráno






		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




